令和６年４月５日

   報道機関各位

  青森県危機管理局防災危機管理課長

射水市長による知事表敬について

 このことについて、下記のとおり行われますのでお知らせします。

記

１ 日 時 令和６年４月１０日（水） １３時３０分～１４時００分

２ 場 所 知事室（県庁南棟２階）

３ 出席者 射水市長 夏野 元志

４ 応対者 宮下知事

５ その他

 ・ 知事室への入室は準備が整い次第、職員が案内します。

 ・ 秘書課前の階段付近での待機は、他の通行の妨げとなりますので、案内があるま

  で南棟２階エレベーター脇のホールでお待ちくださるようお願いします。

報道機関用提供資料

担 当 課 危機管理局防災危機管理課

担 当 者 総務・復興グループＧＭ 蛯沢 祐一郎

電話番号
直通 017-734-9089

内線 ４１６０

報 道 監 危機管理局 次長 佐藤 広之